СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(сорок четвертое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«29» мая 2023 года № 176

Об утверждении
«Отчета об исполнении бюджета муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 2022 год»

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 2022 год, в
соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района, «Положением о бюджетном процессе в
муниципальном образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района»,

Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района
решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 2022 год
по доходам в сумме 122309,07203 тыс. рублей, по расходам в сумме
120299,06418 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит
бюджета муниципального образования) в сумме 2010,00785 тыс. рублей, со
следующими показателями исполнения:

1) доходов бюджета муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района за 2022 год по кодам классификации
доходов бюджетов в сравнении с запланированными значениями, согласно
приложению № 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района за 2022 год по ведомственной структуре
расходов бюджета в сравнении с запланированными значениями, согласно
приложению № 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района за 2022 год по разделам, подразделам
классификации расходов бюджетов в сравнении с запланированными
значениями, согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 2022 год
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в
сравнении с запланированными значениями, согласно приложению № 4 к
настоящему Решению;

2. Обнародовать (опубликовать) данное решение на сайте органа
местного самоуправления муниципального образования Ловозерский
муниципальный район Мурманской области (www. 1 оvozeroadm. ru) с
одновременным обнародованием в филиалах муниципального бюджетного
З^реждения «Ловозерская межпоселенческая библиотека», расположенных
на территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района.

Глава

муниципального образования
сельское поселение J|0bo3^O4:
Ловозерского район'

caa
о

uB
 г о

Г.В. Шебут